
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 587/QĐ-SVHTTDL Bình Thuận, ngày 17 tháng 12 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Điều lệ Giải leo núi Tà Cú 
Huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVII năm 2025 

                  

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND, ngày 14/11/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 01/KHPH-SVHTTDL-UBND, ngày 
18/11/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ủy ban nhân dân huyện Hàm 
Thuận Nam về việc tổ chức Giải leo núi Tà Cú huyện Hàm Thuận Nam - Bình 
Thuận mở rộng lần thứ XXVII năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Giải leo núi Tà Cú 
huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở  rộng lần  thứ  XXVII năm 2025. 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

             Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể 
thao tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các đoàn vận động viên tham gia 
Giải leo núi Tà Cú huyện Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở  rộng lần  thứ  
XXVII năm 2025 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Hàm Thuận Nam (phối hợp); 
- Các sở, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;  
- Lực lượng vũ trang tỉnh;  
- Trung tâm HLTĐTT tỉnh;  
- Phòng VH-TT các huyện, thị xã, thành phố;  
- Trung tâm VHTTDL thành phố Phan Thiết;  
- Trung tâm VHTTTT các huyện, thị xã: Bắc Bình, Hàm Thuận Bắc, 
Phú Quý, Hàm Tân, Hàm Thuận Nam, La Gi;  
- Trung tâm VHTT và Truyền thanh truyền hình huyện Tuy Phong;  
- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể thao huyện Đức Linh;  
- Trung tâm VHTT và Truyền thanh huyện Tánh Linh ; 
- Các Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;  
- Các trường ĐH, CĐ, THCN trong tỉnh; 
- Các đơn vị ngoài tỉnh mời tham dự ; 
- Lưu: VT, QLTDTT (Toàn,3). 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 
 
 

Huỳnh Ngọc Tâm 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T11:03:03+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T11:03:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




